Муниципальное общеобразовательное учреждение

  Заплавнинская  основная  общеобразовательная  школа

Приказ 

 №  ______                                                                              от      07 сентября 2011 г.

О постановке на учет
                   В связи с поставкой  ноутбуков  учительских Lenovo Think Pad L 510

через  ООО « Аксус- Самара» по товарной накладной от 06.09.2011 года № АСА -005153 , на основании решения педагогического совета от 30.08.2011 №1
Приказываю:

1.Главному бухгалтеру Хоровой О.И. поставить на  учет оборудование:

	наимено
вание имущества
	код по ОКЕИ
	единица измерения
	кол-во
	цена за ед. с НДС
	сумма        с учетом НДС
	дата выпуска
	серийный№ 
	М/Т Модель
	организация изготовитель
	ответсвеннное лицо


	ноутбук учительский Lenovo Think Pad        L 510

 
	796
	шт
	1
	24953,93


	24953,93
	05.08.2011
	LR5G5PL
	2873А69
	Lenovo
Китай
	Акуневич Е.А.


	ноутбук учительский Lenovo Think Pad        L 510

 
	796
	шт
	1
	24953,93


	24953,93
	05.08.2011
	LR5G5NX
	2873А69
	Lenovo
Китай
	Хамова Т.В.

	ноутбук учительский Lenovo Think Pad        L 510

 
	796
	шт
	1
	24953,93


	24953,93
	05.08.2011
	LR5G5PN
	2873А69
	Lenovo
Китай
	Долгих Д.Н.

	Итого
	
	шт
	3
	
	74861,79
	


2. Ответственность за  сохранность  имущества  возложить на  учителя информатики и  ИКТ Е.А. Акуневич; учителя русского языка и литературы (1 квалификационная категория) Т.В.Хамову; учителя начальных классов ( 1 квалификационная категория) Д.Н. Долгих 
Директор школы:  _______________________   /Басырова Л.В./

С приказом  ознакомлены:

